REQUERIMENTO Nº 188/18

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17

da LOMA, solicitadas ao Prefeito Municipal e à Procuradora Geral do Município, a fim de

enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) No que se refere aos Procuradores Municipais, foi realizada a

regulamentação prevista no art. 13, §2º da Lei Complementar nº 284/17?

2) Foi iniciada a elaboração do plano de carreira dos Procuradores,

previsto no art. 14 da Lei Complementar nº 284/17, considerando que está para se findar o

prazo de 1 (um) ano de sua vigência?

3) Em caso de existência dos documentos questionados neste

requerimento, solicitamos cópia dos mesmos.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de julho de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador

EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

Vereador

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador